Dyzury wyktadowcéw w semestrze letnim 2016/2017

Nazwisko i Imie

Terminy

prof. dr hab. Maciej Abramowicz

czwartki, godz.10:30-11:30, ul. Dobra 72, open space

prof. dr hab. Jerzy Axer

wtorki, godz.12:00-14:30, ul. Dobra 72, (dla pracownikéw)
wtorki (dla studentdéw, po uzgodnieniu e-mailowym)
czwartki, g0dz.14:00-16:00 ul. Dobra 72, (pokdj dyzuréw)

prof. dr hab. Ewa Bartnik

czwartki, g0dz.15:00-16:00, ul. Pawiriskiego 5a, pokdj 147,
e-mail: ebartnik@igib.uw.edu.pl lub ewambartnik@gmail.com

mgr Alicja Bielak

piatki, godz.13:00, ul. Dobra 72, open space
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
alicja.bielak@student.uw.edu.pl)

dr Simon Burton

Tuesdays: 11:00-13:00, ul. Dobra 72, open space

dr Michat Choptiany

wtorki, godz.15:00-16:30, ul. Dobra 72, open space
(lub po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
michal.choptiany@al.uw.edu.pl).

dr Grazyna Czetwertyriska

wtorki, godz.16:30-17:30, ul. Dobra 72, open space
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: gracz@al.uw.edu.pl )

prof. dr hab. Piotr Dawidowicz

e-mail: p.dawidowicz@uw.edu.pl

dr Mateusz Falkowski

piatki, po zajeciach od 16:30, ul. Dobra 72, open space
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: mathius@poczta.onet.pl)

mgr Marcin Gokieli

piatki, po zajeciach od 16:30, ul. Dobra 72, open space
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: gokmar@gmail.com)

prof. dr hab. Pawet Golik

wtorki, g0dz.9:00-15:00 i Srody 12:30-15:00, ul. Pawiriskiego 5a - kod
budynku w USOS: 8068,
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: pgolik@igib.uw.edu.pl)

dr Mikotaj Golubiewski

e-mail: mgolubiewski@gmail.com

prof. dr hab. Wojciech Grochala

poniedziatki, godz. 11:15, ul. Dobra 72, open space

mgr Antoni Gustowski

czwartki, godz.13:45-14:45, ul. Dobra 72, open space

dr Adam Izdebski

poniedziatki, godz.10:30-11:30, Archeologia, Krakowskie Przedmiescie
26/28, pok.335)

mgr Aleksandra Jach

e-mail: aleksandra.jach@gmail.com

dr hab. Matgorzata Jacyno

poniedziatki, godz. 15:00-16:00, Instytut Socjologii, Karowa 18.

dr Ewa Janion

poniedziatki, godz.13:00-14:30, ul. Dobra 72, pok. 3 (pokdj przed
Sekretariatem dla doktorantéw)

dr hab. Michat Janocha

wtorki, godz.12:45-13:15 Nowy Swiat 69, pokdj 26

mgr Gabriela Jarzebowska

e-mail: gabriela.jarzebowska@gmail.com

prof. dr hab. Maria Kalinowska

wtorki, g0dz.14:00-15:00, srody godz.14:45-15:45

(ul. Dobra 72, co dwa tygodnie, w tygodniach nieparzystych: 28.-29 .02, 7
8.03, 21-22.03, 4-5.04, 16-17.05, 30-31.05.)

oraz piatki, godz.11:00-11.30, ul. Nowy Swiat 69, pok. 21

dr Przemystaw Kaniecki

poniedziatki, godz. 08:45-09:45, ul. Dobra 72, open space

mgr Karolina Kolinek-Siechowicz

e-mail: karolinakolinek@student.uw.edu.pl

dr hab. Jacek Kopcinski

poniedziatki, godz.16:30, ul. Dobra 72, open space

dr Przemystaw Kordos

wtorki, godz.11:30-13:00, sala 3 Nowy Swiat 69

piatki, godz.09:30-11:00, ul. Dobra 72 (pok. Dyzuréw , z wytaczeniem dni:
24.03; 28.04; 26.05; 23.06; 07.07)

czwartki, g0dz.09:30-11:00, ul. Dobra 72 (pok. Dyzuréw w dniach: 23.03;
27.04; 25.05; 22.06; 06.07)

prof. dr hab. Dariusz Kosiriski

e-mail: dariusz.kosinski@uj.edu.pl

dr Konrad Kuczara

poniedziatki, godz.10:00-11:30, Pracownia Studiéw Hellenistycznych, ul.
Nowy Swiat 69, sala 4

mgr Tomasz Kunicki-Goldfinger

poniedziatki, godz.13:45 -18:00 ul. Dobra 72, open space

Weronika Kusmider

e-mail: wkusmider@gmail.com

dr hab. Jacek Leociak

(zainteresowani studenci umawiajg sie indywidualnie, droga mailowa:
jleociak@gmail.com).

dr Mikotaj Lewicki

wtorki, godz.12:00-13:00, ul. Dobra 72, open space
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: m.lewicki@uw.edu.pl)

dr Ewa Majewska

czwartki, godz.14:00-15:00, ul. Dobra 72, sala 13,
e-mail:ewa.majewska@al.uw.edu.pl

prof. dr hab. Jan Miernowski

kontakt przez Skype: jan.miernowski3 (Kontakt z Panem Profesorem,
prosimy poprzedzi¢ mailem: jmiernow@wisc.edu)
telefony: 608 467 7992 ; 608 262 2541




dr tukasz Mikotajewski

piatki, g0dz.9:15-10:45, ISNS UW, ul. Zurawia 4, pok. 204,
e-mail: I.mikolajewski@uw.edu.pl

dr Michat Mizera

wtorki, godz. 17.00-18.20, ul. Dobra 72, pok. 3 (pokdj przed Sekretariatem
dla doktorantéw), e-mail: mizera@al.uw.edu.pl

mgr Ewa Niedziatek

e-mail: eniedzialek@gmail.com

mgr Agata Noszczak

(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: agata.noszczak@wp.pl)

prof. Piotr Nowak

poniedziatki, (po zajeciach) od godz. 19:45, ul. Dobra 72, open space

dr Elzbieta Olechowska

$rody, godz.14:00-15:00, Nowy Swiat 69, pok. 9

dr Michat Oleszczyk

wtorki, godz.12:00-13:00, ul. Dobra 72, open space
e-mail: michal.oleszczyk@gmail.com

mgr Krzysztof Pacewicz

(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
krzys.pacewicz@gmail.com)

dr Hanna Paulouskaya

poniedziatki, godz.11:20-12:20, ul. Dobra 72, open space
poniedziatki, godz.12:40-13:30 i $rody: 11:30-13:00, ul. Nowy Swiat 69
(p-9)

prof. dr hab. Joanna Pijanowska

e-mail: j.e.pijanowska@uw.edu.pl,

prof. dr hab. Maria Poprzecka

wtorki, g0dz.16:00-16:45, ul. Dobra 72, open space
piatki, godz.11:15-11:45, ul. Dobra 72, open space

Emilia Przerwa-Tetmajer

e-mail: emi.tetmajer@gmail.com

mgr Ewa Rudnicka

e-mail: e.rudnicka@uw.edu.pl

dr Ewa Rudnicka

czwartki, godz.12:00-13:00, ul. Dobra 72, open space

prof. dr hab. Krzysztof Rutkowski

wtorki, godz.12:00-14:30, ul. Dobra 72, (pokdj dyzuréw)
piatki, godz.11:30-12:30, ul. Dobra 72, (pokdj dyzuréw)

dr hab. Wawrzyniec Rymkiewicz

piatki, godz.16:10-18:00, pok. 210, Instytut Filozofii

dr hab. Katarzyna Sadkowska

poniedziatki, godz.14:30-16:00, ul. Dobra 72, open space

mgr llaria Salonna

e-mail: ilaria.salonna1@gmail.com

dr Anna Skolimowska

czwartki, godz.15:30-16:30, Nowy Swiat 69, IV pietro, pok. 8
e-mail: as@al.uw.edu.pl

dr Krzysztof Skonieczny

srody, godz.13:30-14:30, ul. Dobra 72, pok. 3 (pokdj przed Sekretariatem
dla doktorantéw)

mgr Michat Smolis

(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
michal.smolis@post.home.pl)

prof. dr hab. Pawet Stepien

poniedziatki, godz.15:30-16:30, ul. Dobra 72,

wtorki (co drugi wtorek, od 28 lutego 2017, po wczesniejszym
uzgodnieniu e-mailowym: pawel.stepien@uw.edu.pl), godz.13:15-14:15,
ul. Nowy Swiat 69, pok. 21

prof. dr hab. Robert Sucharski

$rody, godz.13:00-14:45, ul. Nowy Swiat 69, (pok. Dziekana)
piatki, godz.11:45-12:45, Dobra 72 (pok. dyzuréw)

prof. dr hab. Jolanta Sujecka

$rody, godz.12:15-13:15, ul. Dobra 72, pok. 3 (pokdj przed Sekretariatem
dla doktorantéw)

dr Katarzyna Szafranowska

poniedziatki, godz.13:00-14:30, ul. Dobra 72, pok. 3 (pokdj przed
Sekretariatem dla doktorantéw)

mgr llona Szewczyk

poniedziatki, godz.16:30-17:30, Nowy Swiat 69, pokdj 27 (dodatkowe
konsultacje po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
szewczyk@al.uw.edu.pl)

dr Sebastian Szymariski

czwartki, godz.15:00-16:00, ul. Dobra 72, open space

dr hab. Andrzej Waskiewicz

wtorki, godz.13:30-15:30, czwartki 10:30-12:00,
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: waskiewa@is.uw.edu.pl)

dr Kamil Wielecki

srody, godz.11:30-13:30, ul. Dobra 72 (pok. dyzuréw)

piatki, godz.10:00-11:00 (z wytgczeniem: 24.03; 28.04; 26.05; 23.06;
07.07), ul. Dobra 72 (pok. dyzuréw)

czwartki, godz.10:00-11:00 (23.03; 27.04; 25.05; 22.06; 06.07), ul. Dobra
72 (pok. dyzuréw)

mgr Marlena Wilczak

e-mail: marlen.wilczak@gmail.com

mgr Zuzanna Wisnicka-Tomalak

(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: z.wisnicka-
tomalak@student.uw.edu.pl)

dr Maria Wisniewska

wtorki, godz.13:00-14:00, ul. Dobra 72, open space
e-mail: maria_wisniewska@onet.pl ;
maria.wisniewska@al.uw.edu.pl

mgr Halszka Witkowska

piatki — po zajeciach od godz.18:15
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
halszka.witkowska@student.uw.edu.pl)




dr Kalina Wojciechowska

(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym:
k.wojciechowska@chat.edu.pl)

dr Pawet Wojtas

poniedziatki, godz.13:15, ul. Dobra 72, open space

prof. dr hab. Witold Wotodkiewicz

wtorki, godz.10:15-11:15, Nowy Swiat 69, IV pietro

mgr Magdalena Wojcik

nieparzyste poniedziatki, godz.13:00-15:00
(po wczesniejszym uzgodnieniu e-mailowym: m.wojcik@mimuw.edu.pl)

prof. dr hab. Szymon Wrdbel

srody, przed zajeciami godz.15:45-16:45, ul. Dobra 72, open space.

dr Agata Zalewska

poniedziatki, godz.10:15-11:15, ul. Dobra 72, open space

dr hab. Tomasz Zarycki

e-mail: t.zarycki@uw.edu.pl




